
Tarif salle de réunion

(grande salle si petite salle indisponible)

Tarif salle de réunion

(utilisation à but lucratif et par des sociétés 19 € l'heure

privées pour leur propre usage)

- 4 heures + 4 heures - 4 heures + 4 heures

Tarif A

Salle polyvalente ou grande salle

ainsi que le Gymnase de la MQ Forges (Week end)
85 € 180 € 106 € 221 €

Salle polyvalente ou grande salle avec cuisine

ainsi que le Gymnase de la MQ Forges (Week end)
100 € 210 € 135 € 270 €

Supplément autre salle (utilisation liée à la 

location principale)

Jour supplémentaire 85 € 106 €

Tarif B

Salle polyvalente ou grande salle 50 € 104 € 65 € 129 €

Salle polyvalente ou grande salle avec cuisine 61 € 124 € 88 € 172 €

Supplément autre salle (utilisation liée à la 

location principale)

Jour supplémentaire 50 € 50 €

Cuisine seule 16 € 32 € 32 € 50 €

Tarif A

Salle polyvalente ou grande salle AVEC ou SANS

cuisine

Tarif B

Salle polyvalente ou grande salle AVEC ou SANS

cuisine

Salle de spectacle

C.C.S.R.B. (tarif plein)

C.C.S.R.B. (tarif réduit) 155 €

C.C.S. la Pépinière  (tarif plein)

C.C.S. la Pépinière  (tarif réduit) 107 €

Mise à disposition du régisseur (tarif plein) 33,50 € l'heure

Mise à disposition du régisseur (tarif réduit)

Halls d'exposition 71 € la semaine

Toutes salles

Forfait 12 séances, associations 76 €

Forfait 24 séances, associations 134 €

Forfait 36 séances, associations 208 €

16 €

16 €

Forfait pour ménage ou rangement des locaux (en cas de non restitution conforme) 30 €/heure

Coût réel

Vol de matériel ou de mobilier

Forfait déduit pour dysfonctionnement technique (exemple : chauffage) 25 €

68 €

que ce soit au CCSRB ou au

CCS la Pépinière

\

Belfortains et associations Extérieurs

16 € - 4 heures 21 € + 4 heures

En période de campagne électorale, gratuité pour les partis politiques

Travaux réalisés en cas de détérioration

Forfait déplacement de l'agent d'astreinte

\ 25 €

Coût réel - remplacement à neuf

365 € 50 €

265 € 35 €

25% du taux horaire

Fofait pour clé non restituée ou détériorée

Forfait pour badge alarme non restitué ou détérioré

VILLE DE BELFORT

Salles des Centres socioculturels et Maisons de quartier

Location salle
Forfait charges

(si gratuité)

\ 15 € \ 20 €

15 €

dans la limite 

d'un WE de 2 jours

dans la limite 

d'un WE de 2 jours

Forfait familles endeuillées - La personne décédée doit être domiciliée à Belfort

25 €

20 €

Tarifs applicables à compter du 1er janvier 2022, adoptés par la délibération n° 2021-166 du 16 décembre 2021 


